прилично топле дане, тако да су пчеле лево радиле, могле

су излета”.и и на пашу ина воду, али ноћи су биле необично

хладне. Температура је нону спадала на I—2° испод нуле
а на води у барама и појилима освањивао је доста дебео лед.

Тако је било овде у Вел. Радинцима, а тако је било сигурно

и по другим местима.

13. (26.) марта освануо је исто тако скоро 1 ст. дебео

лед на дрвеним појилима а на лименим јот много деб.ъи.

Када сам после 7 сах. отишао да прогледам појила, којих има

више по пчелињацима и у дворишту, на моју жалост нашао

сам на по.јилима преко тридесет у леду замрзнутих пчела, које